
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 1 회 일반회계 경제교통과

  100,000원*17인

      8,000원*17인*30식

  8,000원*6인*80식

      15,000,000원

  200,000원*6인*12월

부서: 경제교통과
정책: 행정운영경비(경제교통과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경제교통과 25,412,750 23,905,083 1,507,667

국          3,134,347 2,760,495 373,852

균          1,985,500 244,500 1,741,000

기            107,916 0 107,916

도            908,959 2,580,066 △1,671,107

군         19,276,028 18,320,022 956,006

행정운영경비(경제교통과) 35,920 35,580 340

기본경비 35,920 35,580 340

기본경비 35,920 35,580 340

201 일반운영비 27,280 26,940 340

01 사무관리비 15,280 14,940 340

  ○일반수용비                11,200             11,100              100

    0기본 사무용품비                 1,700              1,600              100

  ○급량비(경제교통과 업무추진)
                4,080              3,840              240

지역경제 활성화 2,663,928 1,953,922 710,006

국            600,000 200,000 400,000

기            107,916 0 107,916

도            173,620 113,620 60,000

군          1,782,392 1,640,302 142,090

지역경제활성화 2,586,528 1,876,522 710,006

국            600,000 200,000 400,000

기            107,916 0 107,916

도            168,020 108,020 60,000

군          1,710,592 1,568,502 142,090

지역경제 활성화 추진 411,655 398,615 13,040

201 일반운영비 47,655 37,015 10,640

01 사무관리비 8,655 8,015 640

  ○급량비(지역경제업무추진)                 3,840              3,200              640

03 행사운영비 39,000 29,000 10,000

  ○전통시장․상가 소비촉진 이벤트
               15,000              5,000           10,000

202 여비 14,400 12,000 2,400

01 국내여비 14,400 12,000 2,400

  ○지역경제업무수행                14,400             12,000            2,400

지역사랑 상품권 발행지원 1,648,250 1,075,000 573,250

국            600,000 200,000 400,000

도             91,900 31,900 60,000

군            956,350 843,100 113,250

201 일반운영비 268,250 155,000 113,250

도              1,900 1,900 0

군            266,350 153,100 113,250

01 사무관리비 268,250 155,000 113,250
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       204,000,000원

       57,750,000원

      1,360,000,000원

      9,800,000원

      33,950,000원

      73,966,000원

      2,000,000원*10개소

부서: 경제교통과
정책: 지역경제 활성화
단위: 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○산청사랑상품권 발행 지원               261,750            148,500          113,250

    0지류 상품권 발행 비용 및 수수료
              204,000            110,000           94,000

    0모바일 상품권 발행 비용 및 수수료
               57,750             38,500           19,250

308 자치단체등이전 1,360,000 900,000 460,000

국            600,000 200,000 400,000

도             90,000 30,000 60,000

군            670,000 670,000 0

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 1,360,000 900,000 460,000

  ○산청사랑상품권 할인 보전금
            1,360,000            900,000          460,000

국            600,000 200,000 400,000

도             90,000 30,000 60,000

군            670,000 670,000 0

산업단지 중소기업 청년교통비 지원 9,800 14,000 △4,200

308 자치단체등이전 9,800 14,000 △4,200

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 9,800 14,000 △4,200

  ○산업단지 중소기업 청년교통비 지원사업
                9,800             14,000          △4,200

소기업․소상공인 방역물품비 지원사업 107,916 0 107,916

기            107,916 0 107,916

301 일반보전금 107,916 0 107,916

기            107,916 0 107,916

01 사회보장적수혜금 107,916 0 107,916

  ○소기업․소상공인 방역물품비 지원사업(1차)(성립전)
               33,950                  0           33,950

기             33,950 0 33,950

  ○소기업․소상공인 방역물품비 지원사업(2차)(성립전)
               73,966                  0           73,966

기             73,966 0 73,966

코로나19 소상공인 지원사업 20,000 0 20,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

02 민간경상사업보조 20,000 0 20,000

  ○코로나19 소상공인 지원사업(㈜서경방송 기부금)
               20,000                  0           20,000

전통시장운영관리 159,799 179,799 △20,000

도              3,700 11,200 △7,500

군            156,099 168,599 △12,500

전통시장관리운영 159,799 179,799 △20,000

도              3,700 11,200 △7,500

군            156,099 168,599 △12,500

전통시장유지관리 120,399 105,399 15,000

401 시설비및부대비 45,000 30,000 15,000
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  45,000,000원

  5,000,000원

      29,744,000원

  1,170,000,000원

부서: 경제교통과
정책: 전통시장운영관리
단위: 전통시장관리운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 45,000 30,000 15,000

  ○전통시장 공공시설물 보수공사                45,000             30,000           15,000

전통시장 활성화 추진 37,000 72,000 △35,000

도              2,500 10,000 △7,500

군             34,500 62,000 △27,500

201 일반운영비 37,000 72,000 △35,000

도              2,500 10,000 △7,500

군             34,500 62,000 △27,500

03 행사운영비 5,000 40,000 △35,000

  ○전통시장 잔치한마당사업                 5,000             40,000         △35,000

도              2,500 10,000 △7,500

군              2,500 30,000 △27,500

고용 촉진 및 안정, 근로자 복지 증진 3,706,920 3,131,224 575,696

국            393,097 416,545 △23,448

균            244,500 244,500 0

도            332,279 341,986 △9,707

군          2,737,044 2,128,193 608,851

내실있는 실업대책 1,254,539 1,224,795 29,744

국             14,872 0 14,872

도            170,141 165,679 4,462

군          1,069,526 1,059,116 10,410

지역방역일자리사업 29,744 0 29,744

국             14,872 0 14,872

도              4,462 0 4,462

군             10,410 0 10,410

101 인건비 29,744 0 29,744

국             14,872 0 14,872

도              4,462 0 4,462

군             10,410 0 10,410

04 기간제근로자등보수 29,744 0 29,744

  ○지역방역일자리사업 인건비(6명)
               29,744                  0           29,744

국             14,872 0 14,872

도              4,462 0 4,462

군             10,410 0 10,410

공공근로사업 1,182,000 682,000 500,000

지자체공공근로사업 1,182,000 682,000 500,000

101 인건비 1,170,000 670,000 500,000

04 기간제근로자등보수 1,170,000 670,000 500,000

  ○공공근로사업 인건비             1,170,000            670,000          500,000

사회적경제기업 육성사업 386,000 356,000 30,000

국             21,000 21,000 0

균            244,500 244,500 0

도             27,150 27,150 0

군             93,350 63,350 30,000
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       30,000,000원*1식

  137,268,000원

  266,500,000원

      16,000,000원

부서: 경제교통과
정책: 고용 촉진 및 안정, 근로자 복지 증진
단위: 사회적경제기업 육성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

마을기업 육성지원(삼장 대포한과 명품화사업) 30,000 0 30,000

402 민간자본이전 30,000 0 30,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 30,000 0 30,000

  ○삼장 대포한과 명품화사업                30,000                  0           30,000

    0시설개보수(창호교체, 오수시설 등)
               30,000                  0           30,000

지역주도형 청년일자리 사업 757,702 827,750 △70,048

국            357,225 395,545 △38,320

도            129,193 142,162 △12,969

군            271,284 290,043 △18,759

사회적경제 청년부흥 프로젝트사업 137,268 115,506 21,762

국             76,260 64,170 12,090

도             18,302 15,401 2,901

군             42,706 35,935 6,771

301 일반보전금 137,268 115,506 21,762

국             76,260 64,170 12,090

도             18,302 15,401 2,901

군             42,706 35,935 6,771

12 기타보상금 137,268 115,506 21,762

  ○참여청년 인건비               137,268            115,506           21,762

국             76,260 64,170 12,090

도             18,302 15,401 2,901

군             42,706 35,935 6,771

경남형 D.N.A. 씨드인력 양성사업 285,500 285,500 0

국            146,000 146,250 △250

도             47,700 47,450 250

군             91,800 91,800 0

308 자치단체등이전 266,500 266,500 0

국            146,000 146,250 △250

도             47,700 47,450 250

군             72,800 72,800 0

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 266,500 266,500 0

  ○참여청년 인건비               266,500            266,500                0

국            146,000 146,250 △250

도             47,700 47,450 250

군             72,800 72,800 0

경남 장인프로젝트 사업 113,000 172,000 △59,000

국             52,500 86,000 △33,500

도             16,850 27,780 △10,930

군             43,650 58,220 △14,570

301 일반보전금 16,000 14,400 1,600

12 기타보상금 16,000 14,400 1,600

  ○자율지원금(교통복지수당,주거정착금)
               16,000             14,400            1,600

308 자치단체등이전 97,000 157,600 △60,600
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      97,000,000원

      134,090,000원

      90,000,000원

  4,000,000원

부서: 경제교통과
정책: 고용 촉진 및 안정, 근로자 복지 증진
단위: 지역주도형 청년일자리 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             52,500 86,000 △33,500

도             16,850 27,780 △10,930

군             27,650 43,820 △16,170

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 97,000 157,600 △60,600

  ○참여청년 인건비 및 기타운영비
               97,000            157,600         △60,600

국             52,500 86,000 △33,500

도             16,850 27,780 △10,930

군             27,650 43,820 △16,170

경남 중소기업 청년활력사업 134,090 166,900 △32,810

국             70,090 86,750 △16,660

도             22,650 27,840 △5,190

군             41,350 52,310 △10,960

308 자치단체등이전 134,090 166,900 △32,810

국             70,090 86,750 △16,660

도             22,650 27,840 △5,190

군             41,350 52,310 △10,960

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 134,090 166,900 △32,810

  ○참여청년 인건비 및 기타운영비
              134,090            166,900         △32,810

국             70,090 86,750 △16,660

도             22,650 27,840 △5,190

군             41,350 52,310 △10,960

정보화마을 운영 126,679 40,679 86,000

도              5,795 6,995 △1,200

군            120,884 33,684 87,200

정보화마을 활성화 99,500 9,500 90,000

307 민간이전 90,000 0 90,000

04 민간행사사업보조 90,000 0 90,000

  ○제14회 산청대포숲정의송가요제
               90,000                  0           90,000

정보화마을 활성화 운영 지원 4,000 8,000 △4,000

도              1,200 2,400 △1,200

군              2,800 5,600 △2,800

307 민간이전 4,000 8,000 △4,000

도              1,200 2,400 △1,200

군              2,800 5,600 △2,800

02 민간경상사업보조 4,000 8,000 △4,000

  ○정보화마을 활성화 운영지원                 4,000              8,000          △4,000

도              1,200 2,400 △1,200

군              2,800 5,600 △2,800

에너지 안전 및 공급 개선 6,655,002 6,645,535 9,467

국          1,614,350 1,617,350 △3,000

도            182,500 182,500 0

군          4,858,152 4,845,685 12,467

지역에너지 관리 3,739,787 3,730,320 9,467
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  700,000원*1월

  216,600원*1월

  0원

      250,000원*40가구

      68,000원*150가구

      282,250,000원

      30,000,000원

부서: 경제교통과
정책: 에너지 안전 및 공급 개선
단위: 지역에너지 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             34,000 37,000 △3,000

도            157,500 157,500 0

군          3,548,287 3,535,820 12,467

지역에너지 관리 10,337 30,420 △20,083

201 일반운영비 3,137 13,220 △10,083

02 공공운영비 917 11,000 △10,083

  ○소수력발전소 전기요금                   700              8,400          △7,700

  ○소수력발전소 통신요금                   217              2,600          △2,383

207 연구개발비 0 10,000 △10,000

01 연구용역비 0 10,000 △10,000

  ○소수력발전설비 정밀 안전진단 용역                     0             10,000         △10,000

LPG용기 사용가구 시설개선사업 10,000 12,500 △2,500

국              2,000 5,000 △3,000

군              8,000 7,500 500

403 자치단체등자본이전 10,000 12,500 △2,500

국              2,000 5,000 △3,000

군              8,000 7,500 500

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 10,000 12,500 △2,500

  ○LPG용기 사용가구 시설개선사업
               10,000             12,500          △2,500

국              2,000 5,000 △3,000

군              8,000 7,500 500

가스타임밸브 보급사업(자체) 10,200 20,400 △10,200

401 시설비및부대비 10,200 20,400 △10,200

01 시설비 10,200 20,400 △10,200

  ○가스타임밸브(자동차단장치) 보급사업
               10,200             20,400         △10,200

LP가스사용시설 안전관리대행사업 282,250 270,000 12,250

403 자치단체등자본이전 282,250 270,000 12,250

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 282,250 270,000 12,250

  ○LP가스사용시설 안전관리대행사업
              282,250            270,000           12,250

가공배전선로 삼상화사업 30,000 0 30,000

403 자치단체등자본이전 30,000 0 30,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 30,000 0 30,000

  ○가공배전선로 삼상화사업(가현마을L=3,000m)
               30,000                  0           30,000

교통행정 개선 11,001,843 10,862,023 139,820

국            526,900 526,600 300

균          1,741,000 0 1,741,000

도            216,860 1,930,760 △1,713,900

군          8,517,083 8,404,663 112,420

교통환경개선 6,360,045 6,246,485 113,560
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      20,000,000원

      19,000,000원

      100,000원*60인

      1,260,000원*6개소

      3,700,000,000원

부서: 경제교통과
정책: 교통행정 개선
단위: 교통환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            296,900 296,600 300

균          1,741,000 0 1,741,000

도            157,860 1,871,760 △1,713,900

군          4,164,285 4,078,125 86,160

교통질서계도 260,925 221,925 39,000

201 일반운영비 78,370 58,370 20,000

01 사무관리비 47,070 27,070 20,000

  ○코로나19 해외입국자 수송지원 업무대행비
               20,000                  0           20,000

207 연구개발비 19,000 0 19,000

01 연구용역비 19,000 0 19,000

  ○산청세계전통의약항노화엑스포 종합교통대책
    수립 용역                19,000                  0           19,000

고령운전자 운전면허 자진반납 교통카드 지원 6,000 5,000 1,000

국              1,800 1,500 300

도                700 600 100

군              3,500 2,900 600

301 일반보전금 6,000 5,000 1,000

국              1,800 1,500 300

도                700 600 100

군              3,500 2,900 600

12 기타보상금 6,000 5,000 1,000

  ○고령운전자(70세이상) 운전면허 자진반납 교
    통카드 지원                 6,000              5,000            1,000

국              1,800 1,500 300

도                700 600 100

군              3,500 2,900 600

교통시설물 관리 1,101,320 1,099,760 1,560

201 일반운영비 74,320 72,760 1,560

02 공공운영비 63,760 62,200 1,560

  ○무인교통단속장비 정기검사수수료
                7,560              6,000            1,560

산청시장주변 공영주차장 조성사업 3,700,000 3,700,000 0

균          1,741,000 0 1,741,000

도                  0 1,741,000 △1,741,000

군          1,959,000 1,959,000 0

401 시설비및부대비 3,700,000 3,700,000 0

균          1,741,000 0 1,741,000

도                  0 1,741,000 △1,741,000

군          1,959,000 1,959,000 0

01 시설비 3,700,000 3,700,000 0

  ○산청시장 주변 공영주차장 조성사업
            3,700,000          3,700,000                0

균          1,741,000 0 1,741,000

도                  0 1,741,000 △1,741,000

군          1,959,000 1,959,000 0
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  30,000,000원

      12,000,000원

  30,000,000원*1개소

      19,000,000원*1회

부서: 경제교통과
정책: 교통행정 개선
단위: 교통환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

LED 바닥 보행신호등 설치(주민참여예산) 30,000 0 30,000

도             12,000 0 12,000

군             18,000 0 18,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

도             12,000 0 12,000

군             18,000 0 18,000

01 시설비 30,000 0 30,000

  ○LED바닥 보행신호등 설치                30,000                  0           30,000

도             12,000 0 12,000

군             18,000 0 18,000

횡단보도 안심 등불 사업(표지병 설치) 12,000 0 12,000

도              6,000 0 6,000

군              6,000 0 6,000

401 시설비및부대비 12,000 0 12,000

도              6,000 0 6,000

군              6,000 0 6,000

01 시설비 12,000 0 12,000

  ○횡단보도 안전표지병 설치(8개소)
               12,000                  0           12,000

도              6,000 0 6,000

군              6,000 0 6,000

교통안전시설 설치 지원사업(차선도색) 30,000 0 30,000

도              9,000 0 9,000

군             21,000 0 21,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

도              9,000 0 9,000

군             21,000 0 21,000

01 시설비 30,000 0 30,000

  ○교통안전시설 설치 지원                30,000                  0           30,000

도              9,000 0 9,000

군             21,000 0 21,000

운수업계 재정지원 4,641,798 4,615,538 26,260

국            230,000 230,000 0

도             59,000 59,000 0

군          4,352,798 4,326,538 26,260

버스운송사업 재정지원 299,000 280,000 19,000

도             35,000 35,000 0

군            264,000 245,000 19,000

207 연구개발비 19,000 0 19,000

01 연구용역비 19,000 0 19,000

  ○농어촌버스 운송수지 분석 및 연구용역
               19,000                  0           19,000

택시요금 할증지역 자동인식장치 지원사업 7,260 0 7,260

307 민간이전 7,260 0 7,260

02 민간경상사업보조 7,260 0 7,260
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      110,000원*66대

      200,000원*3개소*2회

      200,000원*12월

      200,000원*12월

      1,000,000원*12월

      200,000원*12월

      1,000,000원*12월

      1,500,000원*3개소*2회

      20,000,000원

      2,500,000원

      1,100원

      3,200,000원

      58,040원

      61,630원

부서: 경제교통과
정책: 교통행정 개선
단위: 운수업계 재정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○택시요금 할증지역 자동인식장치 지원
                7,260                  0            7,260

전략산업 추진 63,900 0 63,900

전략산업추진 효율화 63,900 0 63,900

산업단지조성 63,900 0 63,900

201 일반운영비 32,400 0 32,400

01 사무관리비 3,600 0 3,600

  ○한방항노화 일반산업단지 저류지 수질검사비
                1,200                  0            1,200

  ○공공폐수처리시설 무인경비용역
                2,400                  0            2,400

02 공공운영비 28,800 0 28,800

  ○한방항노화 일반산업단지 저류지(3),가압장,
    배수장 전기요금                 2,400                  0            2,400

  ○한방항노화 일반산업단지 공공폐수처리시설
    전기요금                12,000                  0           12,000

  ○한방항노화 일반산업단지 공공폐수처리시설
    전기안전관리 대행 용역                 2,400                  0            2,400

  ○한방항노화 일반산업단지 공공폐수처리시설
    유지관리 용역                12,000                  0           12,000

401 시설비및부대비 29,000 0 29,000

01 시설비 29,000 0 29,000

  ○한방항노화 일반산업단지 비점오염 저감시설

    (저류지) 준설                 9,000                  0            9,000

  ○한방항노화 일반산업단지 시설물 유지보수
               20,000                  0           20,000

405 자산취득비 2,500 0 2,500

01 자산및물품취득비 2,500 0 2,500

  ○한방항노화 일반산업단지 공공폐수처리시설
    내 사무용 가구 구입                 2,500                  0            2,500

재무활동(경제교통과) 1,122,438 1,094,000 28,438

보전지출 28,438 0 28,438

보조금 반환금 28,438 0 28,438

802 반환금기타 28,438 0 28,438

01 국고보조금반환금 19,461 0 19,461

  ○2020년 광역알뜰교통카드사업 이자발생액
                    2                  0                2

  ○차로이탈경고장치 장착지원사업 집행잔액
                3,200                  0            3,200

  ○차로이탈경고장치 장착지원사업 이자발생액
                   59                  0               59

  ○2021년 특별교통수단 도입 지원사업(차량 구입)  
    집행잔액(이자포함)                    62                  0               62
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      12,179,600원

      3,957,370원

  410원

      960,000원

      19,700원

      3,080원

      6,166,040원

      32,130원

      1,524,180원

      266,600원

부서: 경제교통과
정책: 재무활동(경제교통과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○2021년 브라보 한방택시 집행잔액(이자포함)
               12,180                  0           12,180

  ○2021년 택시감차보상사업 집행잔액(이자포함)
                3,958                  0            3,958

02 시ㆍ도비보조금반환금 8,977 0 8,977

  ○2020년 광역알뜰교통카드 이자발생액                     1                  0                1

  ○차로이탈결고장치 장착지원사업 집행잔액
                  960                  0              960

  ○차로이탈경고장치 장착지원사업 이자발생액
                   20                  0               20

  ○2021년 택시요금 카드결제 수수료 지원사업
    이자발생액                     4                  0                4

  ○2021년 브라보 한방택시 도비보조금 집행잔액
    (이자포함)                 6,167                  0            6,167

  ○2021년 벽지노선 교통량조사 인건비 지원사업
    이자발생액                    33                  0               33

  ○2021년 창업기업 신규고용인력 집행잔액
                1,525                  0            1,525

  ○2021년 소규모 기업환경개선사업 집행잔액(이자포함)
                  267                  0              267
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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 1 회 중소기업및소상공인육성기금운용특별회계 경제교통과

      3,933,978,000원

부서: 경제교통과
정책: 중소기업 및 소상공인 육성지원
단위: 중소기업 및 소상공인 경쟁력 제고(중소기업및소상공인육성기금운용특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경제교통과 3,935,238 4,057,000 △121,762

중소기업 및 소상공인 육성지원 3,935,238 4,057,000 △121,762

중소기업 및 소상공인 경쟁력 
제고(중소기업및소상공인육성기금운용특별회계)

3,935,238 4,057,000 △121,762

중소기업 및 소상공인 육성기금 조성 및 운영 3,935,238 4,057,000 △121,762

307 민간이전 3,933,978 4,055,740 △121,762

08 이차보전금 3,933,978 4,055,740 △121,762

  ○중소기업및소상공인육성기금 이자차액 보전
            3,933,978          4,055,740        △121,762
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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 1 회 산업단지조성특별회계 경제교통과

      6,949,000원*1식

부서: 경제교통과
정책: 산업단지 관리
단위: 산업단지 관리(산업단지조성특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경제교통과 103,949 97,000 6,949

산업단지 관리 103,949 97,000 6,949

산업단지 관리(산업단지조성특별회계) 103,949 97,000 6,949

산업단지관리운영 103,949 97,000 6,949

201 일반운영비 16,949 10,000 6,949

01 사무관리비 11,549 4,600 6,949

  ○산업단지 코로나19 방역소모품 구입
                6,949                  0            6,949
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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 1 회 발전소주변지역지원사업특별회계 경제교통과

  3,000,000원

      85,000,000원

      263,000,000원

      629,230원

  5,389,000원

부서: 경제교통과
정책: 발전소 주변 지역 정비
단위: 발전소주변지역지원사업(발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경제교통과 557,019 548,000 9,019

국            348,000 348,000 0

군            209,019 200,000 9,019

발전소 주변 지역 정비 551,000 548,000 3,000

국            348,000 348,000 0

군            203,000 200,000 3,000

발전소주변지역지원사업(발전소주변지역지원사업특별회계) 551,000 548,000 3,000

국            348,000 348,000 0

군            203,000 200,000 3,000

발전소주변지역지원사업 351,000 348,000 3,000

국            348,000 348,000 0

군              3,000 0 3,000

201 일반운영비 3,000 0 3,000

01 사무관리비 3,000 0 3,000

  ○ 발전소주변지역 사무용품 구입                 3,000                  0            3,000

401 시설비및부대비 85,000 0 85,000

국             85,000 0 85,000

01 시설비 85,000 0 85,000

  ○발전소주변지역지원사업(예치마을)
               85,000                  0           85,000

국             85,000 0 85,000

402 민간자본이전 263,000 348,000 △85,000

국            263,000 348,000 △85,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 263,000 348,000 △85,000

  ○발전소주변지역지원사업(동당관광단지 외)
              263,000            348,000         △85,000

국            263,000 348,000 △85,000

재무활동(경제교통과) 630 0 630

보전지출(발전소주변지역지원사업특별회계) 630 0 630

보조금반환금 630 0 630

802 반환금기타 630 0 630

01 국고보조금반환금 630 0 630

  ○발전소주변지역지원사업 이자발생액
                  630                  0              630

예비비(발전소주변지역지원사업) 5,389 0 5,389

예비비(발전소주변지역지원사업)(발전소주변지역지원사업
특별회계)

5,389 0 5,389

예비비 5,389 0 5,389

801 예비비 5,389 0 5,389

01 일반예비비 5,389 0 5,389

  ○ 일반예비비                 5,389                  0            5,389
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